
l
fkb

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

,,Projektová dokumentace na opravu rybníka v Berouně - Jarov"
Číslo smlouvy objednatele: 0147/2024/SOD/OMI

Číslo smlouvy zhotovitele: 14-2023

Smluvní strany:

Město Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 326131/0100
Kontaktní osoba: ve věcech technických:

Ing. jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
tel. 311 654 230 mail: omi@muberoun.cz
Eva Šinknerová, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
tel. 311 654 232, 702 235 396 mail: omi7@muberoun.cz

dále jen ,,objednatel" - na straně jedné

a

Miirabell s r.o.
Sídlo: Hořejší 116, 267 03 Hudlice
Zastoupený: Ing. Petrem Beranovským, jednatelem společnosti

tel. mail:
IČO: 28387767, DIČ: CZ28387767
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 43-2002830277/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis.zn. C 137995
dále jen ,,zhotovitel" - na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany"

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo tak, jak je definováno dále, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu, to
vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splněni všech svých závazků podle této smlouvy,
a to s ohledem na předmět plněni, jak je uveden níže, a že je oprávněn plnit předmět smlouvy a
disponuje všemi potřebnými oprávněními a povolenImi vyžadovanými platnými právními předpisy.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi
objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se uvedeného díla. Zhotovitel
prohlašuje, že dílo dle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě dle své
nabídky ze dne 28.02.2024, kterou předložil objednateli před podpisem této smlouvy (dále jen
,,nabídka zhotovitele") a která je přňohou této smlouvy.

1.4. Dílo spočívá ve zhotovení dokumentace - pro stavební povolení označenou jako ,,projektová
dokumentace na opravu rybníka v Berouně - Jarov", jak je specifikováno niže a v příloze č. 1
smlouvy.

Smlouva o dílo - PD 1/6



1.5. Zpracováni dokumentace:

1.5.1 Dokumentace bude vypracována v rozsahu a členění dle vyhlášky č. 499/2006 - příloha Č.12. NadN¶

rámec rozsahu dle uvedené vyhlášky bude zpracován výkaz výměr a kontrolní rozpočet pro výběr
zhotovitele stavby (s cenami dle soustavy Urs a.s. Praha, platnými v době odevzdání díla).

1.5.2 Dokumentace bude zpracována dle současných českých technických a uživatelských standardů
a norem, dle obecně závazných právních předpisů, této smlouvy, podkladů od objednatele a dle
písemných pokynů a požadavků objednatele v rámci průběžných jednání, v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, a dalšími platnými právními předpisy.

1.5.3 Veškeré souvisejici podklady a průzkumy nad rámec stanovený v přIloze Č.1 této smlouvy, které
jsou nezbytné pro zpracování dokumentace si zhotovitel zajisti sám s tím, že souvisejici náklady
jsou zahrnuty do ceny díla. výsledky potřebných průzkumů budou zapracovány do dokumentace.

1.5.4 Dokumentace bude vyhotovena ve čtyřech (4) provedeních v tištěné podobě a v jednom provedení
v digitalizované formě PDF a v jednom provedení v digitální formě v příslušných formátech
(DWG, XLS apod).

1.6. Provedením díla se rozumí řádné zhotoveni předmětu díla a jeho předáni objednateli. Nedílnou
součásti řádného provedení díla je předání všech dokladů souvisejÍcÍch s řádným provedením
díla objednateli.

1.7. Součástí provedení díla jsou všechny relevantní činnosti stanovené platnými právními předpisy
i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla
nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenosti měl, nebo mohl vědět.
Provedeni těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

1.8. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele převést celý závazek provedení díla na jiného
zhotovitele.

2. Podmínky prováděni díla, práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

2.1 Objednatel předá do 15.4.2024 zhotoviteli veškeré výchozí podklady pro provedení díla dle této
smlouvy a zavazuje se poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem
požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedeni díla.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svědomitě, řádně a včas, s nejvyšší možnou odbornou péči
a v souladu se zájmy a pokyny objednatele, platnými právními předpisy, pravidly bezpečnosti
a platnými technickými normami (ČSN a EN) bez ohledu na to, zda jsou závazné či nikoli (v
přiměřeném rozsahu), a dle podmínek sjednaných touto smlouvou.

2.3 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla a zjistI-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstraněni vad vzniklých
vadným prováděním díla. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádění této kontroly.

2.4 projektová dokumentace bude v průběhu prací konzultována s objednatelem v dHčich částech
rozpracovanosti (výrobni výbory) dle přílohy Č.1 smlouvy. Zhotovitel vyhotoví záznam z každého
výrobního výboru a tento doručí objednateli.

2.5 Zhotovitel bude průběžně objednateli předávat dokumenty, které při plněni smlouvy získá, pokud
tyto bezprostředně souvisí s předmětem plnění, a na výzvu objednatele mu poskytne také
veškeré další informace, dokumenty a vysvětlení týkajIcI se postupu při plněni smlouvy.

2.6 Zhotovitel je oprávněn si zjednat na své vlastní náklady poddodavatele (podzhotovitele)
pro účely plněni smlouvy za předpokladu, že v takovém případě bude zhotovitel odpovědný
objednateli za jakoukoli takto prováděnou část svých povinnosti vyplývajicich ze smlouvy, jako
kdyby je plnil sám.

2.7 Obě smluvní strany se zavazují, že budou v průběhu prováděni díla spolupracovat tak, aby bylo
úspěšně provedeno. Zejména se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech
skutečnostech, které by mohly ohrozit provedení díla a podle svých možnosti a sil účinně
spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek.

3. Realizační tým

3.1 Služby, které jsou předmětem této smlouvy, budou poskytovány prostřednictvím realizačního
týmu.

3.2 Vedoucím projektu (hlavním projektantem) odpovědným za vyhotovení, koordinaci a průběh
zhotovení díla je Ing. Petr Beranovský, odpovědným projektantem je

3,3 Zhotovitel je oprávněn nahradit hlavního projektanta jiným hlavním projektantem jen
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový hlavní projektant musí splňovat
minimálně stejnou odbornost jako nahrazovaný hlavní projektant.

Smlouva o dílo - PD 2/6



Y

3.4

3.5

Zhotovitel odpovídá za plnění závazků členy realizačního týmu. jako by je plnil sám. jakékoli
určeni, pokyn, inspekce, prohlídka, testováni, souhlas, schváleni nebo podobné konáni nebo
opomenutí učiněné členem rea|izačniho týmu bude mít stejné účinky jako by bylo učiněno
zhotovitelem samým.
Zhotovitel je povinen vybavit členy realizačního týmu potřebnými pravomocemi k tomu, aby mohli
zhotovitele zastupovat v souvislosti s prováděním díla, zejména aby byli oprávněni přijímat
pokyny objednatele.

4. Místo a doba plněni

4.1 Místem plněni této smlouvy je sídlo objednatele, provozovna zhotovitele a místo stavby.
4.2 Doba plněni:
4.2.1 Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.
4.2.2 Zhotovitel je povinen dokončit dokumentaci a předat ji objednateli v dňčích termínech dle přílohy

Č.1 smlouvy za podmínek v ní stanovených.
4.3 V případě omezeni postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,

opomenutím případně nečinnosti zhotovitele (např. vyšší moc), může být v případě vzájemné
dohody smluvních stran dodatkem k této smlouvě posunut termín dokončeni a předání
dokumentace dle odst. 4.2.2 výše. a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele.

4.4 Zhotovitel je povinen dočasně přerušit na základě písemného pokynu objednatele prováděni díla
a na základě písemného pokynu objednatele opět pokračovat v jeho prováděni. Termín
dokončeni a předáni díla a podání žádosti o společné povoleni dle odst. 4.2.2 výše se v takovém
případě prodlužuje o dobu, kdy zhotovitel dílo na základě pokynu objednatele neprováděl.
V případě, že dočasné přerušení díla nepřesáhne dobu 3 měsíců, nevyžaduje taková změna
terminu uzavřeni dodatku ke smlouvě.

4.5 Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončený předmět díla i před dohodnutým terminem
plněni.

5. Cena díla a platební podmínky

5.1 Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je stanovena na
základě nabídky zhotovitele. Celková cena činí 316.915,- KČ bez DPH.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo
účelně vynaložit zejména pro řádnou a včasnou realizaci díla, jakož i pro řádné a včasné splněni
souvisejĹcÍch závazků zhotovitele při zoh[ednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu
realizace díla či souvisejÍcÍch závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. Cena je
stanovena i s přihlédnutIm k předpokládanému vývoji cen v daném oboru a rovněž i k vývoji kurzu
české měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků z této smlouvy.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla dle odst. 5.1 této smlouvy je možné změnit v případě
dodatečných služeb požadovaných objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci
k veřejné zakázce a této smlouvě (vícepráce) nebo v případě prací, které oproti zadávací
dokumentaci k veřejné zakázce nebo této smlouvě nebudou objednatelem požadovány
(méněpráce). Změna ceny díla musí být předem odsouhlasena smluvními stranami (v případě
víceprací před jejich provedením) a musí být o ni uzavřen dodatek ke smlouvě.

5.4 Cena díla bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) zhotovitele, ve kterých budou
všechny ceny uvedeny s přesnosti na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2
desetinná místa.

5.5 Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Cenu díla v
průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových
předpisů úpravujľcich výši dph. K takovéto změně ceny není nutné uzavřít dodatek ke smlouvě

5.6 Zhotovitel je oprávněn provést fakturaci ceny dle odst. 5.1 výše objednateli ke dni podpisu
protokolu o předání a převzetí dokumentace.

5.7 Objednatel je povinen uhradit cenu díla dle faktury zhotovitele ve lhůtě 30 dnů od jejího doručeni
objednateli. Cena bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený ve faktuře. Cena se považuje za uhrazenou v den odepsáni fakturované
částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele uvedený ve
faktuře.

5.8 Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných předpisů
České republiky. V případě nesplněni této povinnosti je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli
vrátit a lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahujÍcÍ
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

Smlouva o dílo - PD 3/6



6. Předáni a převzetí díla

7

6.1 Dokumentace bude před předáním zaslána objednateli k připorMnkováni dle odst. 2.6 výše.
6.2 Dokumentace bude objednateli (zástupci objednatele ve věcech technických) předána osobně

v sidle objednatele v rozsahu dle článku 1.5.4 smlouvy.

7 Odpovědnost za vady, jakost, záruční podmínky

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že projektová dokumentace bude provedena v souladu s příslušnými
právními předpisy, platnými technickými normami vztahujÍcĹmi se na prováděné dílo dle této
smlouvy a v souladu s touto smlouvou tak, že ji objednatel bude moci použit jako podklad pro další
stupně projektové dokumentace.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pokyny danými mu objednatelem, pokud
objednatele na jejich nevhodnost upozornil a objednatel i přesto na plněni takových pokynů
písemně trval.

7.3 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na projektovou dokumentaci v celém rozsahu plnění dle
této smlouvy a odpovídá za všechny vady, které se vyskytnou na díle (nebo části díla) v době jeho
předáni a dále v záruční době.

7.4 Záruční doba počíná běžet předáním díla (nebo části díla) zhotovitelem objednateli a trvá po dobu
60 měsíců. Odpovědnost zhotovitele dle stavebně právních předpisů není dotčena.

7.5 Objednatel je povinen oznámit vadu díla (dňčího plněni) zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté,
co se o ni dověděl, a to písemně (datovou schránkou, příp. prostřednictvím držitele poštovní
licence) nebo e-mailem u kontaktní osoby zhotovitele. Kontaktní osoby zhotovitele i objednatele
budou stanoveny v předávacím protokolu o předáni a převzetí díla (dňčího plněni).

7.6 V případě vady projektové dokumentace ujednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a
povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstraněni vad.

7.7 Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě stanovené
objednatelem. Po odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Vada je
považována za odstraněnou nejdříve oboustranným podpisem tohoto protokolu.

7.8 Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
7.9 Nebude-li zhotovitel vyrozuměn o požadavku náhrady škody nejpozději do 90 dnů od data

ukončení záruční doby, nelze požadavek na náhradu škody uplatnit.

8 Sankce

8.1 Pro případ porušení povinnosti smluvních stran dle této smlouvy sjednávají smluvní strany
následujici sankce:

a) pro případ prodlení zhotovitele s předáním dokumentace v dohodnutém terminu dle odst.
4.2.2 výše z důvodů na straně zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,2% z části ceny díla
odpovídajÍcÍmu konkrétnímu dílčímu plnění za každý i započatý den prodlení,

b) pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele ve lhůtě splatnosti dle odst. 5.7
výše úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý izapočatý den prodlení.

8.2 Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem
její splatnosti.

8.3 Smluvní pokuty se nevztahuji na případy, kdy prodlení nebo jiné porušení povinností bylo
způsobeno okolnostmi vylučujíckni odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, pokud nesplnění povinnosti bylo způsobeno jednáním druhé smluvní strany
nebo nedostatkem součinnosti, ke které byla druhá strana povinna a v případech, kdy nesplněni
smluvních závazků bylo způsobeno skutečnostmi, které vznikly po uzavření smlouvy o dílo, a
žádná ze smluvních stran je nemohla předvídat ani odvrátit a ani nemohla mít vliv na jejich vznik a
v jejich důsledku nebylo možné smlouvu dodržet (např. změny obecně závazných právních
předpisů, směrnic či obdobných podmínek, živelné pohromy, teroristický čin apod.).

8.4 Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového
dokladu (faktury) s jejich vyčislenim a uvedením ustanoveni této smlouvy, na základě kterého jsou
uplatněny.

8.5 Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za připadnou škodu, která
objednateli či třetím osobám vznikne v souvislosti s prováděním díla a jeho vadami či škodu
vzniklou objednateli v důsledku porušeni povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní
pokuta.

Smlouva o dílo - PD 4/6



Y

9 Odstoupeni od smlouvy

9.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
a) opakovaného porušeni povinnosti zhotovitele uvedených v této smlouvě při provádění díla,

nebo prováděni díla zhotovitelem v rozporu se zadáním objednatele a touto smlouvu bez
předchozího projednání s objednatelem a jeho odsouhlaseni, pokud ze strany zhotovitele
nedojde k nápravě ani po písemné výzvě objednatele ve lhůtě k tomu objednatelem stanovené,

b) prodlení zhotovitele se splněním terminu předáni díla dle odst. 4.2.2 výše delším jak 14
(čtrnáct) kalendářních dnů,

c) vydáni rozhodnutí o úpadku zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

9.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
a) neposkytnuti potřebné součinnosti nutné k řádnému provedeni díla dle této smlouvy

objednatelem, pokud ze strany objednatele nedojde k nápravě ani po písemné výzvě
zhotovitele ve lhůtě k tomu zhotovitelem stanovené,

b) setrvání objednatele na pokynech, na jejichž nevhodnost ho zhotovitel upozornil, pokud
dodržení takových pokynů brání řádnému provedení díla dle této smlouvy.

9.3 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, jinak je neplatné. Odstoupeni od smlouvy
je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně
s uvedením důvodu odstoupeni na adresu jejího sídla.

9.4 V případě odstoupení od smlouvy uzavřou smluvní strany písemnou dohodu, v niž vypořádají svá
práva a závazky k dílu, resp. jeho části, zhotovenému před ukončením této smlouvy.

9.5 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a smluvní pokuty vzniklé
porušením smlouvy před jejím ukončením. Ujednání smluvních stran týkajicí se vlastnictví díla a
cenová ujednáni obsažená v této smlouvě pro část díla. kterou zhotovitel do odstoupení realizoval
a objednatel převzal, jakož i další ujednání, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení smlouvy, trvají i po odstoupeni od smlouvy.

10 Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm, licenční ujednání
10.1 Vlastnické právo k dokumentaci, jež nepožívá ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany

duševního vlastnictví, přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu o jejím
předání a převzetí.

10.2 Vztahují-li se k předmětu díla autorská práva dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejIcich s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),
v platném znění, poskytuje zhotovitel objednateli nevýhradní právo ke všem způsobům užití díla a
v neomezeném rozsahu. Autor svQjuje k tomu, aby dílo bylo zveřejňováno, zpracováváno, spojeno
s jiným dilem, zařazeno do díla souborŇho, to vše dle záměru objednatele. Autor poskytuje licenci
bezúplatně. '

10.3 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese do řádného protoko|árního předání dokončeného
díla objednateli zhotovitel.

, C'

11 Závěrečná ustanoveni
11.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.
11.2 Plněni předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plnění podle této smlouvy a práva

a povinnosti z něj vzniklé se řľdí touto smlouvou.
11.3 Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze formou písemných číslovaných

dodatků, odsouhlasených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
11.4 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému

v dohodě. V této dohodě smluvní strany vypořádají i svá práva a závazky k dílu, resp. jeho části,
zhotovenému před ukončením této smlouvy.

11.5 Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

11.6 Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o ňnanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou
součinnost při této kontrole.

11.7 Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost odeslanou s využitím
provozovatele poštovních služeb, se má za to, že písemnost byla doručena dnem odmítnuti jejího

Smlouva o dílo - PD 5/6



převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme nebo její
převzetí znemožni, má se za to, že byla doručena třetím pracovním dnem po odesláni.

11.8 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zhotovitel i objednatel
obdrží dvě vyhotovení.

11.9 Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomi, že tato smlouva podléhá uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do
registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů ode dne jejího podpisu
všemi smluvními stranami. Město Beroun zveřejní smlouvu také na svém profilu zadavatele.

11.10 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

11.11 Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) byly zveřejněny veškeré faktury na finanční částku převyšujÍcÍ 50 000 Kč bez DPH,
které budou na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu
Beroun, a to bez časového omezeni, s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím.

11.12 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice
pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun
usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu
ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny všechny podmínky podmiňujlci platnost tohoto právního jednání.

11.13 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a souhlasí s ním a že její uzavření je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle
prosté omylu a tísně. Na důkaz toho připojuji niže své podpisy.

PřIlohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 28.02.2024

"""""'""' . " BA bd4'Za zhotovitele.

iirab I s r.o.
Ing. Petr eranovský

jedn tel

:t:::e'::a::,:, g. 4. LU

Město Be un
Ing. Jind Nová

vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Smlouva o dílo - PD 6/6



Y
qPY

" Můrabell s.r.o.
HOňŠ?/Š/ 116

267 03 Hudhče

Pr¶bktová ähnast v abam vMn/ch shveb

r Městský úřad Beroun
Odbor majetku a investic

Husovo nám. 68
2266 01 Beroun

J
Hudlice. 28.02.2024

Věc : Nabídka na zpracováni dokumentace pro stavební povoleni pro akci:
,,Vodní nádrž Jarov - oprava nádrže"

Vážení,

předáváme Vám nabídku na zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro
stavební povolení (DSP) pro výše uvedenou akci dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb.
Podkladem pro zpracováni dokumentace resp. předpokládaný rozsah opravy je odsouhlasená
aktualizace záměru oprav nádrže zpracovaná firmou Můrabell s.r.o. v roce 2023, včetně
doplněných podkladů (zajišt'uje zadavatel):

- Geologický průzkum profilu hráze
- Projednání s vlastníky dotčených pozemků
- Stanoviska dotčených orgánů
- Rozbor sedimentů včetně plochy pro jejich uloženi (popř. forma jiného

nakládáni)

- Stanoveni plochy zařízeni staveniště (mezideponie materiálu)
- Geotechnické podklady - sousední pozemky
- Projednáni s osadním výborem jarov
- Zajištění souhrnného l koordinovaného vyjádřeni MěÚ Beroun k záměru

l) Rozsah prací

· Zapracování doplněných podkladů zajišt'ovaných objednatelem
· Zpracování projektové dokumentace DSP v odsouhlaseném členění stavby
· Zpracování výkazu výměr a orientačního rozpočtu stavby
· Součinnost při projednáni (předjednání) dokumentace s dotčenými orgány
Dokumentace bude objednateli předána ve čtyřech parě a lx v elektronické podobě
(formáty *.PDF)

2) Nabídková cena:

Součinnost při připravě podkladů 10.450,- KČ
Zpracováni dokumentace 292.250,- KČ
Součinnost Při projednáni dokumentace DSP 14.250,- KČ
Nabídková cena na výše uvedený rozsah prací činí 316.950,- KČ (cena bez DPH)

společnost zapsaná v OR
vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 137995

IČO: 283 87 767
DIČ: CZ 283 87 767

Bankovní spojení: KB a.s.
č.ú. 43-2002830277/0100



Ĺ

L

3) Termínové plněni

3.1 Zapracováni podkladů a podmínek stanovených na základě projednání ,,Záměru"
objednatele s dotčenými subjekty (předáni úplných podkladů do 15.4.2024)

30 dnů od předáni úplných podkladů (vstupní výrobní výbor -
předpoklad 15.5.2024 - V\/V)

3.2 Zpracováni konceptu dokumentace pro projednáni se zadavatelem a dotčenými
subjekty (zajišt'uje zadavatel), finální členění objektové skladby a skladby
dokumentace

60 dnů od \NV (předpoklad 15.7.2024)
3.3 Dopracování dokumentace (ZW)

60 dnů od projednání dle bodu 3.2 (předpoklad 16.09.2024)
3.4 Předání dokumentace

cca 21 dnů po projednání dle bodu 3.3. (předpoklad 7.10.2024)

4) Ceny ostatních prací (nad rámec nabídky)
Místní šetřeni, lČ

Cestovnél jízdné, včetně náhrady času

Ceny planografických prací (vicetiskú)

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

950,- kč/hod

14 KCI km

2 500,- Kč/paré

S pozdravem

Jn". Petr B anov'ik.ý
jednatel

Korespondenční adresa
Můrabell s.r.o.
Hořejši 116
267 03 Hudlice

Tel.:
Email:
ds: pvxn8d5

Rybnik Jarov - nabídka 2024_02_28 DSP Strana 2 (celkem 2)


